
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ FAKULTETE 

VGTU SA KIF susirinkimo  

Protokolas 

2021-03-29 

Nr. S 2021/03/29 

Vilnius 

 

 

Susirinkimo pirmininkas: Karolina Markauskaitė 

Susirinkimo sekretorius: Paulina Alimovaitė 

Susirinkimo dalyviai: Priedas nr. 1.  

 

SVARSTYTA: (Ne)kūrybiškų klausimų tinklalaidė. 

Nutarta: Dėl karantino apribojimų nedaryti tinklalaidės gyvai, kelti ją į Zoom platformą. Karolina būtų 

antros dalies pašnekovė.  

 

SVARSTYTA: SPK susitikimai su studentais. 

Nutarta: Buvo aptarti susitikimai, kas pavyko, ko trūko, ką reikėtų keisti kituose, reikėtų skirti 

susitikimams daugiau laiko, nes ne visi spėjo išsakyti problemas. 

 

SVARSTYTA: Atstovybininko CV. 

Nutarta: Koordinatoriams surašyti savo narius, visiems nariams toliau pildyti padarytus darbus.  

 

SVARSTYTA: Pavasario mokymai. 

Nutarta: Nuspręsti, ar galima skelti mokymus į pavasario ir vasaros. Pavasarinius mokymus kelti į Zoom 

platformą teorinei daliai, o vasarinius mokymus, atlaisvėjus ribojimams, daryti gyvai, geresniam 

komandos formavimo rezultatui pasiekti. 

 



 

 

SVARSTYTA: Susitikimas su alumni. 

Nutarta: HR suorganizuoti susitikimą su alumni, po mūsų neformalaus susitikimo (gegužės mėn.) 

SVARSTYTA: „Studentas vienai dienai“. 

Nutarta: Sugalvoti, į kokias paskaitas galėtume pakviesti studentus, Karolina susisieks su Angele dėl 

galimybės įgyvendinti idėją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas:             __________________________ 

Karolina Markauskaitė    (parašas) 

 

Posėdžio sekretorius:   _________________________ 

Paulina Alimovaitė                  (parašas) 

  



 

 

 

 

Priedas Nr. 1 

1. Kasparas Stulpinas 

2. Ieva Žemaitytė 

3. Augustė Lemežytė 

4. Aistė Mėlynytė 

5. Mantas Mickus 

6. Grantas Žardeckis 

7. Patricija Naujokaitė 

8. Aistė Akelaitytė 

9. Indrė Bieliukaitė 

10. Karolina Markauskaitė 

11. Karolina Šimukauskaitė 

12. Agnė Liaučytė 

13. Vita Laskevičiūtė 

14. Donatas Gataveckas 

15. Arnas Jurša 

16. Edvinas Švipas 

17. Liepa Velutytė 

18. Rasa Truncaite 

19. Viktorija Mackevičiūtė 

20. Emilija Laurinavičiūtė 



 

 

21. Paulina Alimovaitė 

22. Vasarė Žukauskaitė 

23. Vytenė Lopetaitė 

24. Augustina Nicaitė 

25. Monika Baublytė 

26. Mantas Baranauskas 

27. Vilius Seminauskas 

28. Augustina Podlipskytė 

29. Rūta Stirbytė 

30. Jorė Pivoriūnaitė 

31. Arnas Juršą 

32. Kamilė  Žikaitė 

33. Tomas Šaltis 

34. Tautvilė Novikaitė 

35. Neda Balnanosytė 


